
Vánoce bláto smetí

Květy

To už jsou Vánoce 
to ani není možný 
doufal jsem, že svátky budou 
něčím zvláštní 

To už jsou Vánoce a sníh... 
choulí se v nebi 
na ulicích bláto polyká smetí 

Ale není na nich zvláštního 
vůbec nic 
každej další rok 
a čím dál tím víc 

Jenom já zůstal jsem sám jak v plotě vůl.. 
a vůbec nevím.. komu zavolám.. 

To už jsou Vánoce a sníh... 
choulí se v nebi 
na ulicích bláto polyká smetí 

To už jsou Vánoce 
a zabíjí ryby 
tam kde ty nejsi 
i já chci nebýt 

Ale co už má přikrýt 
všechnu tu hrůzu ? 
kdo ještě může bdít ? 
kdo zůstal vzhůru ? 

Jenom já dívám se z okna 
jak zavíráš krám... 
a vůbec nevím.. komu zavolám...

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

